
OBJEDNÁVKA Číslo: 30461/2023 

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, pro smluvní strany: 

Objednatel  

Nemocnice Pelhřimov 

Příspěvková organizace 

Slovanského bratrství 710 

393 01 Pelhřimov  

IČ:   00511951                       

DIČ: CZ00511951 

Č.ú: 174-401202834/0600 

Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích 

Dodavatel 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 

Evropská 176 

Praha 

16000 

IČ: 27068641 

DIČ: CZ27068641 

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v 

záhlaví. 

 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty postupovat 

zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona.  

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel 

 

Objednávám u Vás opravu myčky endoskopů na gastroenterologické ambulanci:  

 

myčka pro 2 endoskopy ETD 3, v. č. 08120244 - výměna antény  

 

Dle zaslaného cenového návrhu dle servisní objednávky č. H000277646 včetně DPH.    

 

Oprava již provedena 11. 1. 2024.  

 

Děkuji  

Cena bez DPH: 53 714,63 Kč  Cena s DPH: 64 994,70 Kč  

Potvrzení dodavatele o akceptaci objednávky:      ANO              NE    

Platba bude provedena na základě řádně vystavené faktury. 

Objednatel: 

 

 

Datum: 

 

 

Razítko a podpis: 

Dodavatel: 

 

 

Datum: 

 

 

Razítko a podpis: 

 



##ServiceRep010204##

 Evropská  176  /  16  ,  160 41  Praha  6

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu

Nemocnice Pelhrimov, p.o. Interní oddelení

Slovanského bratrství 710

393 38 Pelhrimov

Umístení prístroje:

Cenový návrh

Adresa zákazníka:

Nemocnice Pelhrimov, príspevková organizace

Kacerová, Jana

Slovanského bratrství 710

393 38 Pelhrimov

Cenový návrh vytvoren:

Cenový návrh expiroval:

12.01.2024

12.03.2024

Zákaznické císlo: 2000018535 Císlo servisní objednávky::

Kontaktní os. zákazníka: Kačerová, Jana

H000277646

Preventivní prohlídkaTyp objednávky:

Císlo objednávky zákazníka:

Prístroj 1 
Výrobní císlo:Typ prístroje:

Katalogové císlo:

ETD-3 PLUS GA 08120244

Císlo servisní smlouvy: Inv.c.:

Servisní technik: J. MarsalekE0425500

  

Uvedené závady

Cenova nabidka na vymenu uzivatelske anteny
Závada / Príznaky / Stav / Duvod

Servisní náklady
Celková cenaJednotková cenaPocetPopisKód Sleva

MSD labor 1 700,00 CZK 3 400,00 CZK2,00ESM61OCG016  

Cestovné - zóna C 1 725,00 CZK 1 725,00 CZK1,00ESXTZ03  

5 125,00 CZKMezisoucet

Náhradní díly
Celková cenaJednotková cenaPocetPopisCíslo náhradního dílu Sleva

USER ID READER ETD3 48 589,63 CZK 48 589,63 CZK1,00MUT00280  

48 589,63 CZKMezisoucet

Cena bez DPH CZK 53 714,63 CZK

Celkové náklady

    21,00% DPH 11 280,07 CZK

Celková cena 64 994,70 CZK

Strana 1 / 2

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | tel. 221 985 400 | servis ZT: servis-MSD@olympus.cz | www.olympus.cz

zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw
registrovaná dovozní a servisní organizace ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. na Ministerstvu zdravotnictví ČR



##ServiceRep010204##

Odpoved na cenový návrh

OdesílatelPríjemce

Olympus Czech Group, s.r.o., clen koncernu 

J. Marsalek

Evropská 176 / 16

160 41 Praha 6

Nemocnice Pelhrimov, príspevková organizace

Kacerová, Jana

Slovanského bratrství 710

393 38 Pelhrimov

 Slovanského bratrství  710  ,   393 38  Pelhrimov
Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Cenový návrh vytvoren:

Cenový návrh expiroval:

12.01.2024

12.03.2024

Zákaznické císlo: 2000018535 Císlo servisní objednávky::

Kontaktní os. zákazníka: Kačerová, Jana

H000277646

Preventivní prohlídkaTyp objednávky:

Císlo objednávky zákazníka:

Uvedené servisní zásahy a nutné náhradní díly jsou uvedené na 
základe zkušeností našeho servisního technika. Presné 
ocenení je možné pouze po detailní prohlídce (vcetne prípadné 
demontáže)

Níže uvedené ceny založených servisních cinností a náhradních 
dílu jsou ceníkové ceny. Nezahrnují možné slevy pro zákazníka

Dojde-li k prekrocení uvedených nákladu na opravu o 10%, 
budeme Vás informovat.

Cenového návrhu je platný do 12.03.2024.

Vyjádrení k cenovému návrhu. Prosím vyplnte 
kompletne.Nezapomente pripojit Váš podpis (+príjmení hulkove) 
a odeslat faxem, e-mailem nebo poštou.

Souhlasím s provedením opravy dle cenového 
návrhu

Cenový návrh neakceptován, neprovádejte 
servisní zásah

Podpis zákazníkaDatum

Pro další dotazy, prosím, kontaktujte

Telefon:

Fax:

e-mail:

Adresa:

##SIGNCUST-REPLY##

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
Servis zdravotnicke techniky
Evropská 176 / 16
160 41  Praha 6

Strana 2 / 2

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | tel. 221 985 400 | servis ZT: servis-MSD@olympus.cz | www.olympus.cz

zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw
registrovaná dovozní a servisní organizace ve smyslu zákona č. 89/2021 Sb. na Ministerstvu zdravotnictví ČR

nempe0
Elipsa


		2024-01-12T12:14:31+0100
	Ing. Jana Kačerová


		2024-01-12T12:15:07+0100
	Ing. Jana Kačerová




